
 

ГОРНО-АЛТАЙСКАЯ ГОРОДСКАЯ                                              ГОРНО-АЛТАЙСК    КАЛАДАГЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                 JЕРИ ААЙЫНЧА ТАЛДААЧЫ КУРЕЕ 

                          КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

16 августа 2022 г.                                                              №  45/301 

г. Горно-Алтайск 

 

О тексте избирательного бюллетеня по одномандатному избирательному 

округу №2 для голосования на выборах депутатов Горно-Алтайского 

городского Совета депутатов V созыва   

 

На основании решения Горно-Алтайской городской территориальной 

избирательной комиссии от 16 августа 2022 г. № 45/300 «Об аннулировании 

регистрации кандидата в депутаты Горно-Алтайского городского Совета 

депутатов по одномандатному избирательному округу № 2 Боровикова С.С., 

в соответствии с частью 6 статьи 7 Закона Республики Алтай 

от 19 февраля 2013 года № 3-РЗ «Об избирательных комиссиях в Республике 

Алтай», частью 4 статьи 52 Закона Республики Алтай от 5 мая 2011 года 

№ 14-РЗ «О муниципальных выборах в Республике Алтай», Горно-Алтайская 

городская территориальная избирательная комиссия 

                                          р е ш и л а: 

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня по одномандатному 

избирательному округу №2 для голосования на выборах  Горно-

Алтайского городского Совета депутатов  V созыва  (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Горно-Алтайска». 

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Республики 

Алтай. 

Председатель Горно-Алтайской городской  

территориальной избирательной комиссии 
 

 

И.В. Лобанова 

Секретарь Горно-Алтайской городской  

территориальной избирательной комиссии 
 

М.В. Смышляева 

 


